Memorandum quod quinto die mensis Novembris anno Domini millesimo cccc" quarto in
presentia honorabilis viri magistri Roberti Hallum archidiaconi Cantuar' ac reverendissimi
domini Thome Dei gratia Cant' archiepiscopi totius Anglie primatis et apostolice sedis legati
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ac universitatis Oxon' cancellarii, in camera sua infra villam Coventr' situata, discretus yir
dominus Thomas Yonge, decanus sive custos collegii beate Marie de Warwyk Wigornm
diocesis personaliter constitutus, ex benevolentia sua propria ac intuitu caritatis et ob
reverentiam Dei et prefati domini Cant' et cancellarii antedicti, ibidem concessit quod
parochiani ecclesie parochialis de Wolfhamcote juxta et prope capellam de Fleckeno, infra
limites dicte ecclesie parochialis situatam, comorantes unum capellanum ydoneum in dicta
capella celebraturum habebunt et sumptibus suis propriis exhibebunt. Ita tamen quod in
prejudicium matricis ecclesie antedicte non vertatur, nec quod ipsi parochiani sacramenta nec
sacramentalia, sepulturam, panem vel aquam benedictam seu alia quecumque ministranda in
dicta capella, nisi fuerit ex gratia speciali dicti magistri vel alterius qui pro tempore fuerit,
obtinebunt vel quovismodo habebunt, dumtamen omnes et b singuli parochiani prope dictam
capellam commorantes, et ad transiundum et laborandum ad matricem ecclesiam antedictam
satis potentes, ad ecclesiam parochialem antedictam diebus Dominicis et festivis ac aliis
solempnibus accedant et divina servitia audeant ac sacramenta et sacramentalia tempore
consueto ibidem recipiant et oblationes consuetas offerant, nisi per decanum qui pro tempore
fuerit licentientus. Debiles vero decrepiti et impotentes ad dictam matricem ecclesiam laborare
seu transire minime potentes diebus Dominicis et festivis in dicta capella remaneant et divina
servitia ibidem obtineant. Ipsi tamen decrepiti nisi licentiati fuerint, ut prefertur, sacramenta
vel sacramentalia, baptisimum, sepulturam, panem vel aquam benedictam, seu alia ministranda
ibidem non habeant. Et si contingat quod dicti parochiani potentes et non licentiati ad
ecclesiam parochialem antedictam diebus Dominicis et festivis, ut prefertur, negligentur, non
accedant vel aliquid in prejudicium agant, quod bone liceat decano pro tempore existenti
dictam concessionem revocare et huiusmodi capellanum a celebratione divinorum loco
predicto suspendere et parochianos huiusmodi ad matricem ecclesiam evocare. Presentibus
honorabilibus viris magistris Willelmo Milton' et Henrico Ware legum inceptoribus.